در این ترکیب‌بندی پویا، مریم در مرکز نگاره است و بالای سر او مسیح که آغوش باز کرده است به جهان. فرشتگان ردایی آبی رنگ بر شانه‌ی مریم می‌آویزند که نشان حمایت از باشندگان لوکا دارد. نگاره‌ای به ارتفاع چهار متر پر از تحرک و جنبش و فضایی متمرکز. حالت‌ها، چهره‌ها، نور و نقش پارچه، همه گرد آمده‌اند تا دست قوی استاد به نمایش بگذارند.

چهار اردیبهشت ۱۳۹۶ / ۲۴ آپریل ۲۰۱۷

* Vite de' più eccellenti pittori, scultori e architettori